BAYEUX, 18 DE NOVEMBRO 2023ANO 44 - Nº 138

PORTARIAS

2DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 18 DE NOVEMBRO DE 2023ANO 44 - Nº 138

LICITAÇÃO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00208/2023

– PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE BAYEUX/PB – SEMABY

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00021/2023 –

PMBEX, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00078/2023 –

PMBEX

VIGÊNCIA: DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO

DE 2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX –

CNPJ 08.924.581/0001-60

CONTRATADO: LRF DISTRIBUIDORA LTDA,  CNPJ:

49.464.926/0001-27

VALOR: R$ 460,11 (QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS E

ONZE CENTAVOS)

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00207/2023

– PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE BAYEUX/PB – SEMABY

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00021/2023 –

PMBEX, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00078/2023 –

PMBEX

VIGÊNCIA: DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO

DE 2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX –

CNPJ 08.924.581/0001-60

CONTRATADO: PAULO DAVID EVANGELISTA, CNPJ:

35.364.589/0001-91

VALOR: R$ 17.325,00 (DEZESSETE MIL E TREZENTOS E VINTE

E CINCO REAIS)

3DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 18 DE NOVEMBRO DE 2023ANO 44 - Nº 138